
Zarządzenie nr 161/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 listopada 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 283/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, a także § 12, § 13 Regulaminu wynagradzania 
pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wprowadzonego zarządzeniem 
nr  160/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 sierpnia 2020 roku, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 283/2020 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 listopada 2020 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Wnioski o nagrody za osiągnięcia naukowe lub artystyczne, dydaktyczne i organizacyjne, 
składane są w formie ankiet wypełnianych przez dyrektorów instytutów lub kierowników katedr 
(załączniki nr 3, 4 i 5 do Regulaminu) po zaopiniowaniu ich przez odpowiednią radę naukową 
instytutu lub radę katedry”; 

2) w § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„2.   Wnioski o nagrody za osiągnięcia dydaktyczne i organizacyjne, do rektora, za pośrednictwem 
Działu Kadr, składają dyrektorzy instytutów, kierownicy katedr, kierownicy jednostek 
międzywydziałowych oraz dziekani filii.”; 

 
3) w § 8 dodaje się ust. 11 o treści: 

„11. Rektor powiadamia społeczność Uniwersytetu o przyznaniu nagród przez umieszczenie listy 
nagrodzonych osób, wraz z kategorią nagrody i jej rodzajem, na stronie internetowej UJK.”; 

 
4) w załączniku nr 1 do Regulaminu w pkt. 5 w ppkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  autorstwo, a w przypadku prac wieloautorskich, bycie autorem wiodącym (na podstawie 
opublikowanych w artykule oświadczeń o udziale lub, w przypadku ich braku, oświadczeń 



współautorów, lub według opinii dyrektora/kierownika katedry) maksimum trzech publikacji 
w czasopismach, o których mowa w pkt. 1 ppkt 1, o najwyższej liczbie punktów w jednostce; 
przez „autora wiodącego” rozumie się autora, który wniósł największy wkład w powstanie 
publikacji na każdym z etapów jej powstawania, tj. zainicjował pracę nad publikacją, 
uczestniczył w planowaniu badań i ich prowadzeniu, organizował pracę zespołu autorów, 
przygotował wersję wstępną publikacji, komunikował się ze współautorami i nadzorował 
powstanie ostatecznej wersji publikacji”; 

5) w załączniku nr 1 do Regulaminu dodaje się pkt 6 o treści: 
 
„6. Przygotowane przez dyrektorów instytutów lub kierowników katedr ankiety są następnie 

opiniowane przez właściwe rady naukowe instytutów lub rady katedr.”. 
 

§ 2 
Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	zmieniające zarządzenie nr 283/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

